
Uchwała Nr 112/214/20
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego

z dnia 1 grudnia 2020r.

W sprawie wprowadzenia zmiany do Regulaminu Organizacyjnego
Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920),

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje¦

§1

Do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych
stanowiącego załącznik do uchwały nr 147/339/17 Zarządu Powiatu
Bieszczadzkiego z dnia 28 sierpnia 2017r. w sprawie uchwalenia Regulaminu
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych wprowadza się
zmianę w ten sposób że w załączniku nr 1 do regulaminu pkt V otrzymuje
brzmieniei

,, V. Wydział Komunikacji i Drogownictwa.
1 . Kierownik Wydziału.
2. Zastępca Kierownika Wydziału.
3. Wieloosobowe stanowisko pracy ds. wydawania, zatrzymywania i cofania

uprawnień do kierowania pojazdami.
4. Wieloosobowe stanowisko pracy ds. rejestracji i ewidencji pojazdów
i udzielania zezwoleń na przewozyf'

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


